Dinamómetro con caratula inalambrica
DL-W1
Prol.	Alfonso	Reyes	#2612	Col.	Del	Paseo	Residencial		|		Ed.	Connexity,	Piso	7,	Of.	704		|		Monterrey,	Nuevo	León,	64920
Tel:	(81)	8115-1400		|		LADA	Sin	Costo:	01	800	087	4375		|		Email:	twilight@twilight.com.mx
Tabla	de	contenidos
Guía	de	operación	segura
Capítulo	1	Características	y	especificaciones

(mm)
C
(mm)
D
(mm)
(mm)	 H
(mm)
Material
DL-W1-01	 1t	 245	 112	 37	 190	 43	 335	 Aluminio
DL-W1-02	 2t	 260	 123	 37	 195	 51	 365	 Aluminio
Prol.	Alfonso	Reyes	#2612	Col.	Del	Paseo	Residencial		|		Ed.	Connexity,	Piso	7,	Of.	704		|		Monterrey,	Nuevo	León,	64920
Tel:	(81)	8115-1400		|		LADA	Sin	Costo:	01	800	087	4375		|		Email:	twilight@twilight.com.mx
DL-W1-03	 3t	 260	 123	 37	 195	 51	 365	 Aluminio
DL-W1-05	 5t	 285	 123	 57	 210	 58	 405	 Aluminio
DL-W1-10	 10t	 320	 120	 57	 230	 92	 535	 Acero	de
aleación
DL-W1-20	 20t	 375	 128	 74	 260	 127	 660	 Acero	de
aleación
DL-W1-30	 30	 420	 138	 82	 280	 146	 740	 Acero	de
aleación
DL-W1-50	 50t	 465	 150	 104	 305	 184	 930	 Acero	de
aleación
DL-W1-100	 100t	 570	 190	 132	 366	 229	 1230	 Acero	de
aleación
DL-W1-200	 200t	 720	 265	 183	 440	 280	 1362	 Acero	de
aleación
Pesos
MODELO	 DL-W1-1	 DL-W1-2	 DL-W1-3	 DL-W1-5	 DL-W1-10
Peso	de	la	unidad	(kg)	 1.6	 2.1	 2.1	 2.7	 10.4